



РЕМОНТ ЭКСПЕРТ

РЕМОНТ ЭКСПЕРТ | 8-495-642-44-95 | info@rmexp.ru

Адрес: ул. Голованова 19

СМЕТА					
	Ванная. Демонтажные работы	ед из	кол	цена	сумма
полы	Демонтаж плинтуса из плитки	м/п	2,50	78	195,00
стены	Демонтаж керамической плитки	м2	17,37	120	2084,88
стены	Отбивка плиточного клея	м2	17,37	156	2710,34
	Сантехника				
сантех	Демонтаж ванны (без сохранения)	шт	1,00	720	720,00
сантех	Демонтаж раковины	шт	1,00	360	360,00
Итого по разделу (демонтажные работы)					6070,22
	Ванная. Черновые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Стены				
стены	Грунтовка стен (бетоноконтактом)	м2	17,37	80	1389,92
стены	Выравнивание стен листами ГКЛ	м2	2,65	600	1590,00
стены	Устройство коробов из ГКЛ	м/п	2,65	960	2544,00
	Ванная. Чистовые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Стены				
стены	Облицовка плиткой стен	м2	17,37	852	14802,65
стены	Подрезка плитки	м/п	17,76	210	3729,60
стены	Устройство бордюра из плитки	м/п	3,00	420	1260,00
стены	Затирка плитки	м2	17,37	180	3127,32
стены	Установка углового профиля (для плитки)	м/п	2,65	180	477,00
стены	Установка люка (металл, ПВХ)	шт	1,00	480	480,00
	Потолки				
потолки	Окраска потолка в 2 слоя	м2	3,00	216	648,00
	Прочие				
прочие	Установка зеркал	шт	1,00	720	720,00
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					25244,57
	Ванная. Сантехнические работы	ед изм	кол	цена	сумма
сантех	Установка ванны	шт	1,00	3600	3600,00
сантех	Установка "мойдодыра"	шт	1,00	1200	1200,00
сантех	Установка смесителей	шт	2,00	840	1680,00
сантех	Установка сифона	шт	2,00	480	960,00
сантех	Установка и подключение стиральной машины	шт	1,00	1800	1800,00
сантех	Монтаж экрана под ванну (пластик)	шт	1,00	840	840,00
сантех	Установка вентрешеток	шт	2,00	240	480,00
сантех	Окраска полотенцесушителя	шт	1,00	600	600,00
Итого по разделу (сантехнические работы)					11160,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					47998,71
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ			15,0	%	40798,91